
Gemeente Bladel Iillttilt ililtilil ilil iltil ilil tilttil il]
22.O3012

Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

gsplan "Fons van der Heijdenstraat 43 Netersel"

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

gelet op het bepaalde in bestemmingsplan "Buitengebied Bladel 2014", bestemmingsplan
"Buitengebied Bladel2014, eerste herziening 20í6", bestemmingsplan "Buitengebied Bladel
2014, tweede herziening 2018" en de Wet ruimtelijke ordening;;

ovenvegende:

dat het wijzigingsplan "Fons van der Heijdenstraat 43 Netersel" betrekking heeft op de
splitsing van een woonboerderij;

dat het ontwerpwijzigingsplan van 17 december 2021 tot en met 27 januari 2022 ge-
durende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende die termijn van terinzagelegging geen zienswijzenzijn ingediend;

dat het kostenverhaal is geregeld middels een anterieure overeenkomst;

dat het wijzigingsplan voorziet in een goede ruimtelijke ordening;;

besluiten:

í . Op grond van artikel 6.í 2 Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te stellen voor
het wijzigingsplan "Fons van der Heijdenstraat 43 Netersel";
2. Het wijzigingsplan "Fons van der Heijdenstraat 43 Netersel" ongewijzigd vast te stellen.

Bladel, 22 februari 2022

/ozo
Burgemeester en wethouders voornoemd,

secretaris, de bu

ea@


